
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.36.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2021 roku, poz. 350 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz na podstawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 
23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi  50 248 135,00 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 43 198 
135,00 zł,dochody majątkowe w kwocie 7 050 000,00 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi   57 
741 671,22 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 42 886  824,05 zł, wydatki majątkowe w kwocie 14 854 
847,17 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BF2F30-834F-41BD-8FBC-070CF9C95AE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 844 296,00 848 296,00

Szkoły podstawowe 89 000,00 93 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 151 694,00 1 156 694,00

Pozostała działalność 380 091,00 385 091,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 60 000,00

Pozostała działalność 0,00 60 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 60 000,00

50 179 135,00 50 248 135,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.36.2022 Wojta Gminy Brańszczyk z dnia11 kwietnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

4 000,00

80101 4 000,00

4 000,00

5 000,00

85295 5 000,00

5 000,00

60 000,00

85395 60 000,00

60 000,00

Razem: 69 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BF2F30-834F-41BD-8FBC-070CF9C95AE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 239 398,60 5 239 398,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 518 238,22 4 503 238,22

4300 Zakup usług pozostałych 299 800,00 284 800,00

Pozostała działalność 215 260,00 230 260,00

4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 61 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 074 447,50 17 078 447,50

Szkoły podstawowe 11 842 609,50 11 846 609,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 210,00 109 210,00

852 Pomoc społeczna 2 774 598,00 2 779 598,00

Pozostała działalność 400 091,00 405 091,00

3110 Świadczenia społeczne 372 638,00 377 638,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 60 000,00

Pozostała działalność 0,00 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

57 672 671,22 57 741 671,22

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.36.2022 Wojta Gminy Brańszczyk z dnia11 kwietnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -15 000,00

-15 000,00

75095 15 000,00

15 000,00

4 000,00

80101 4 000,00

4 000,00

5 000,00

85295 5 000,00

5 000,00

60 000,00

85395 60 000,00

50 000,00

10 000,00

Razem: 69 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BF2F30-834F-41BD-8FBC-070CF9C95AE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr FN.0050.36.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 11 kwietnia 2022 r. dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków: 

Zmiany w dochodach: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększenie planu o kwotę 4 000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej w ramach "Narodowego 
programu Rozwoju Czytelnictwa", zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
z dnia 7 kwietnia 2022  numer decyzji 39/2022r. 

Dz. 852 pomoc społeczna 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

Zwiększenie planu o kwotę 5 000,00 zł pomoc dla cudzoziemców na dożywianie dzieci w szkołach 
w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność 

Zwiększenie planu o łączną kwotę 60 000,00 zł pomoc dla cudzoziemców w tym: 10 000,00 zł pomoc 
psychologiczną, 50 000 zł dodatek jednorazowy 300 zł w związku z konfliktem zbrojnym i w związku 
z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy 

Zmiany w wydatkach: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zmiana pomiędzy § § w ramach działu 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

Zmiana pomiędzy § § w ramach działu 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększenie planu o kwotę 4 000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej w ramach "Narodowego 
programu Rozwoju Czytelnictwa", zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
z dnia 7 kwietnia 2022  numer decyzji 39/2022r. 

Dz. 852 pomoc społeczna 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

Zwiększenie planu o kwotę 5 000,00 zł pomoc dla cudzoziemców na dożywianie dzieci w szkołach 
w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność 

Zwiększenie planu o łączną kwotę 60 000,00 zł pomoc dla cudzoziemców w tym: 10 000,00 zł pomoc 
psychologiczną, 50 000 zł dodatek jednorazowy 300 zł w związku z konfliktem zbrojnym i w związku z w 
związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BF2F30-834F-41BD-8FBC-070CF9C95AE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie



